— 1 —

青农委〔2025〕51号

太平洋安信农业保险股份有限公司上海青浦支公司：

你公司报来的《关于 2023年以奖代补试点项目保费财政补

贴资金清算的请示》已收悉。

根据《关于下达 2022年度农业保险创新项目以奖代补试点

计划的通知》（沪农财〔2022〕62号）及《关于印发<2023年青

浦区水生作物收入保险实施方案（试行）>的通知》（青农委〔2023〕

61号）文件精神，你公司 2023年青浦区水生作物（茭白）收入

险共承保 18875.4亩次，保费共计 18034077.6元，其中：市级及

以上财政补贴 7213631.04元，区级财政补贴 5049541.73元，镇

— 2 —

级财政补贴为 2164089.31元，农户自交保费为 3606815.52元。

按照《关于下达 2023年度农业保险市级财政保费补贴资金

清算结果的通知》（沪农委〔2024〕411号），2023年青浦区水

生作物（茭白）收入保险核减投保面积 44.15亩，审减市级及以

上财政补贴资金 13339.01 元，审减区级财政保费补贴资金

9337.31元，在本次清算中核减。

2024年已预拨资金 10684138.21元，其中：市级及以上财政

补贴资金 5770904.83元，区级财政补贴资 4913233.38元。

本次拨付 2023年青浦区水生作物（茭白）收入保险财政补

贴资金 1556358.24元，其中：市级及以上财政补贴资金 1429387.2

元，区级财政补贴资金 126971.04元。

附件：以奖代补项目（2023年水生作物收入保险）汇总数

据表

上海市青浦区农业农村委员会 上海市青浦区财政局

2025年 4月 11日

（联系人：叶玉兰、沈伟强，联系电话：59727840、59732465。）

青浦区农业农村委员会办公室 2025年 4月 11日印发